==4

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 796/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 835/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 835/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada
no dia 05 de outubro de 2021, informamos:

1 - Foram realizados os Pregões Presenciais nºs 228 e 252, em outubro e
novembro de 2019, totalizando431 títulos de livros, obtendo um total de 27.250 livros.

2 - Os custos são variáveis, dependendodos tipos de exemplares adquiridos.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQ DE MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ii
S. BARBARA DOESTE |

DATA: 27/10/2021
HORA: 15:41
Resposta Nº 1 R aEsshosia ao Requerimento N

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto: Requer informações acerca da
compra de livros infanto-juvenil pelo
município de Santa Bárbara d Oeste

Chave: 3B4FB
PROTOCOLO

06759/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000